~~Dedicamenta Arrestotelis~~ Folio xxxix

primo. Quid sit subiectum cathedgoriarum. **A**res-
Quod est. qd latine predicantia appellari. **D**om
q ens dicibile in corporeum ordinare significari. **C**ui
sub et super substar voci tale ordine significari. **L**ui
ro est. q est qd immunitum in ista scia considerari. **T**er-
tia. ppa passio in ista scia (scz ordinabile in genere).
sibi demuratur inesse per ppa principia. q sunt ens inco-
plexum finitum limitate nature vle vel pticulare. q tra-
hunt ex antepdicamentis. **O**cto in afflictione subieci or-
notat (ens) ha no entia (quodemodum ficta negatio-
nes puationes) no sunt in pdicamento. **E**t addit (di-
cibile) ad designandum q generaz spes sunt pncipaliter
in pdicamento. et no individualia qb no ppxre puenit di-
ci seu pdicari. In signu cui pdicamentu derivat ap-
dicari. **D**icitur (dicibile) qd p hoc nota q pderabilis
lia in hac scia quibus sunt entia realia. no in reali p-
deratur. s in ordine ad passiones ronis q sunt dici et p-
dicari. **D**icitur (incompleta) qd pplexa no sunt p se in pdi-
cameto. **L**ui ro est. qd solum vlia ponunt in pdicame-
to. sed vle d3 esse qd unum. **E**t iterum. vniquodque pos-
nitur in pdicamento fin sua essentia. sed pplexa no hz
vn essentia s essentias. **O**cto intelligi de pplexo re et
voce sit. vel de pplexo re tñ. qd nibil phibet pplexum
voce tñ ponit in pdicamento. vt p3 inductio in singul
Dicitur (ordinabile in genere). ppter trascendentia et domi-
na. qd se no cadunt sub pderatione hui scie. neqz co-
ntinent sub isto subiecto. **E**t sicut duplicita. na quedam sit
trascendentia. ppter infinita pfectione sicut deus. q collig-
it nobilitates et pfectioes omnia genera. et qd nullum
gen determinat. **A**lla sunt trascendentia ppter coita-
tem pdicatiois. et illa sunt duplicita. na aliqui trascen-
dunt oia pdicamenta. et sunt in numero sex. scz res ens
vn boni veri aliqd. q designatur p banc dcõez (re-
bus). **A**lla sunt q trascendunt alii qd. si moutus q est in trib pdicamentis si capiat prie. vel in qua-
tuor si capiat ut extendit se ad mutationem. ut patet ter-
cio et quanto phisico. et oia talia trascendentia no sunt in
genere ordinabile. qd in nullo genere determinato po-
nuntur. **A**ddivit ultrem (fin sub et super) ad excludendu de-
tinias. q non ponuntur in genere directe fin sub et super. s
solu a latere et indirecte. **D**icitur ultrem (put substar voci
talem ordine significari) qd ordinario pdicabilitu fin
sub et super (qd intendit in libro) no potest determinari
nisi fin qd pdicabile qd sub voce significari. ppter qd
de Boer. qd hec scia pdicantior. e de dece primis
vocib decc rez pma pncipia significatib. i. de decem

generib; p decē voces significatis. Et nō est intelligē;
duim q; illae voces pncipaliter p̄siderentur, sed solū p̄si-
derantur ut signa rez, que tpe disputatiōis nobis st̄
absentes, idēo nominib; p reb; vtumur

All nullū pplexū potest ēc subiectū. sed ens dictibile incōplexū ordinabile in gīe ėc. est qd pplexum. g ėc. Dator. pbaſ. q subiectū dī esse qd vñū. Sed pplexū nō est qd vñū. g ėc. **D**om q subiectū dī esse incōplexū fīm intellectū & featoz. q idem ē subiectū principal & clonis & scī. sicut g vñū est incōplexū ita & alterū. sed bene pē esse pplexū quo ad vocē maxime qñ nō habem⁹ simplex nomē huic subiecto iſ posuit. qz tunc vtrum illo pplexū loco vñū incōplexū nob deficitis. **T**el dñm q nullū pplexū positionale pot esse subiectū. m bñ pplexū orōnale & determinatio.

Predicamentum est quid communissimum in ista scientia consideratur, cui demonstrans inesse proprieatis propositiones per principia propriam scientie. Est hoc subiectum. In predicto passione et principia superioris assigntur. **D**icitur quod predicatorum accipiunt tripliciter, uno per generem predicationis, scilicet non est quod unius cui debeat sint predicatione, sed generis predicationis, et non est hoc subiectum quod debet esse quod unius. **O**ctauum passio (s. ordinabile in genere) non habet sibi co- uertibiliter et adequare. **A**lio capitulo ratione coordinatores generes species in recta linea predicationis, et sic iterum non est subiectum propter eandem causam, quod non est quod unius, sed illius duobus modis predicationis magis est per subiectum subiectumque subiectum. **T**ercio sumus, per se ad interiorum fundationibus suis quodlibet reponibile in predicatione, et sic licet sit quod unum, non enim est principaliter consideratur. **O**ctauum vero magis habet rationem passionis et subiecti

Ans dicibile incoplexi ordinabile in ḡne zc.
nō est p̄mo notū in hac scia. ḡnō est h̄ subiectū
Ans p̄. q̄ antepredicantia sunt p̄us nota.
D̄m dupl. p̄o licet antepredicantia sunt p̄us nota in
executōe q̄ subiectū. tñ ipm ēpus notū inctioe. q̄ p̄o
de illo int̄dīs doceri in hac scia. H̄cō d̄r. q̄ subiectū
dz ec p̄o notū inter p̄ncipalr. p̄fī. h̄z antepredicantia no
pliderā. h̄ p̄ncipalr. q̄ corp. noticia soli q̄nt p̄p alterp.
Ans p̄xrietas. h̄ de ente dicibili icoplexo zc. nō p̄
bant aliq. passiōes in hac scia. q̄ zc. D̄noz p̄z
p̄ totū. p̄cessum istū libri. D̄m licet no demōstrent
aliq. passiōes de subiecto in cōi accepto. demōstrant
tñ z. pbant de suis p̄tib. sbiectiis. s. de decē predica.